
Пилешки медаљони

Состојки Упатство

800 гр пилешко филе

300 гр шунка

5 гр MAGGI Мешан Зачин

5 гр бибер

50 мл маслиново масло

5 Гранчиња магдонос

30 гр MAGGI Идеја за пилешко со 4 видови
сирење

100 мл павлака за готовење

1. Пилешкото филе исечете го на помали шницли.

2. Секоја шницла исчукајте ја со чекан за месо и добро
зачинете ја со бибер, сол и MAGGI магијата на вкусот.

3. На секоја шницла додадете изрендана шунка.
Краевите на шницлите подигнете ги кон средината и
внимателно обликувајте ги во медаљон.

4. Во тавче загрејте го маслото и пропржете ги
медаљоните од сите страни.

5. Содржината на кесичката MAGGI идеја за пилешко со
4 сирења растворете ја во павлака и прелијте ги
медаљоните.

6. Украсете го јадењето со ситно сечкан магдонос.

Јаглехидрати 1.79 g

Енергија 651.95 kcal

Масти 48.26 g

Протеини 50.66 g

29 Мин

4 делови

P o w e r e d  b y  T C P D F  ( w w w . t c p d f . o r g )

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

